

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Toft Holdings ApS

Troldumhøjvej 26

8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 86 26

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/06 2022

Steffen Toft
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toft Holdings ApS
Troldumhøjvej 26
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 86 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steffen Toft, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 809.625, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.521.814.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		636.964	(9.149)
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	369.341	95.072
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(9.969)	(42.969)
Finansielle indtægter		334	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(54.517)</u>	<u>(39.876)</u>
Resultat før skat		942.153	3.078
Skat af årets resultat	4	<u>(132.528)</u>	<u>10.681</u>
Årets resultat		<u>809.625</u>	<u>13.759</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		359.372	52.103
Overført resultat		<u>393.053</u>	<u>(94.844)</u>
		<u>809.625</u>	<u>13.759</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.217.405	0
Materielle anlægsaktiver		<u>1.217.405</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.946.671	1.577.330
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	142.034	152.003
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.088.705</u>	<u>1.729.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.306.110</u>	<u>1.729.333</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		955.594	955.594
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		108.636	34.144
Tilgodehavender		<u>1.064.230</u>	<u>989.738</u>
Likvide beholdninger		<u>254.552</u>	<u>392.674</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.318.782</u>	<u>1.382.412</u>
Aktiver i alt		<u>4.624.892</u>	<u>3.111.745</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.811.205	1.451.833
Overført resultat		528.409	135.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital	7	<u>2.521.814</u>	<u>1.768.689</u>
Banker		0	516
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.238.832	1.148.076
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.245	0
Selskabsskat		224.915	5.464
Anden gæld		598.086	189.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.103.078</u>	<u>1.343.056</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.103.078</u>	<u>1.343.056</u>
Passiver i alt		<u>4.624.892</u>	<u>3.111.745</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.451.833	135.356	56.500	1.768.689
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	359.372	393.053	57.200	809.625
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.811.205	528.409	57.200	2.521.814

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>369.341</u>	<u>95.072</u>
	<u>369.341</u>	<u>95.072</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>(9.969)</u>	<u>(42.969)</u>
	<u>(9.969)</u>	<u>(42.969)</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.900	39.100
Andre finansielle omkostninger	<u>29.617</u>	<u>776</u>
	<u>54.517</u>	<u>39.876</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>132.528</u>	<u>(10.681)</u>
	<u>132.528</u>	<u>(10.681)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2021	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.452.330	1.357.258
Årets resultat	369.341	95.072
Værdireguleringer 31. december 2021	1.821.671	1.452.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.946.671	1.577.330

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Game Adventures ApS	Horsens	100 %	1.946.671	369.341

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	152.500	152.500
Kostpris 31. december 2021	152.500	152.500
Værdireguleringer 1. januar 2021	(497)	(218.768)
Årets resultat	(9.969)	218.271
Værdireguleringer 31. december 2021	(10.466)	(497)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	142.034	152.003

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Sango Bay Development ApS	Horsens	33 %
Safaria Cameroon ApS	Greve	30 %
Njordrum	Aarhus	33 %
Toftjessen ApS	Aarhus	20 %

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.